

费用报销清单

使用单位: 中高后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025 年 1 月 15 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
油费	2	860.00	
代垫服务费	1	87.00	
金额合计 (大写) <u>玖佰肆拾柒元整</u> ¥: <u>947.00</u>			课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 刘玉琪



成品油

新疆增值税电子普通发票



发票代码:065002400111

发票号码:19638609

开票日期:2025年01月01日

校验码:80300 99415 35472 55239

机器编号:661715469142

购 买 方	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司					密 码 区	>>4/99<>+646214*13>6/>6/6<3		
	纳税人识别号:91650104MADLRG5371						65*73*2-9*577<<227+01+46925		
	地址、电话:新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦13999406626						-+89-+-<-0>75+4-210>23<6/-3		
	开户行及账号:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行991907637410001						>76/77<63546-916*-+2<3/68<4		
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
*汽油*95号 车用汽油(VIB)		95#汽油	升	46.04	6.9196351	318.58	13%	41.42	
合 计						¥318.58		¥41.42	
价税合计(大写)		⊗ 叁佰陆拾圆整					(小写)¥360.00		
销 售 方	名称:中石油新疆销售有限公司吐鲁番分公司					备 注			
	纳税人识别号:9165040031344856XB								
	地址、电话:新疆吐鲁番市高昌区高昌北路467号0995-8551368								
	开户行及账号:中国工商银行股份有限公司吐鲁番分行3005291709200056221								

收款人:马翠荣

复核:李瑞

开票人:宋少琛

销售方:(章)

发票专用章



成品油

新疆增值税电子普通发票



发票代码:065002400111

发票号码:18350128

开票日期:2025年01月02日

校验码:59318 67149 04355 98113

机器编号:661715468668

购买方	名称:中高后勤服务(新疆)有限公司					密码区	5508---306184<-+526*1-9-7-1		
	纳税人识别号:91650104MADLRG5371						2>338---752*97+/0*/40134940		
	地址、电话:新疆乌鲁木齐高新区(新市区)高新街街道苏州东街568号金邦(公寓)大厦13999406626						++4958>*3298>+154<>9627*1>1		
	开户行及账号:招商银行股份有限公司乌鲁木齐苏州路支行991907637410001						96715/1282/6506/22</*8+2993		
货物或应税劳务、服务名称		规格型号	单位	数量	单价	金额	税率	税额	
*汽油*92号 车用汽油(VIB)		92#汽油	升	69.07	6.40625452	442.48	13%	57.52	
合计						¥442.48		¥57.52	
价税合计(大写)		⊗ 伍佰圆整 (小写)¥500.00							
销售方	名称:中石油新疆销售有限公司昌吉分公司					备注			
	纳税人识别号:91652300313448877W								
	地址、电话:昌吉市延安北路199号0994-2335537								
	开户行及账号:中国工商银行股份有限公司昌吉回族自治州分行3004800109200044518								

收款人:董永强

复核:杨雪薇

开票人:吴娜

销售方:(章)



电子发票(普通发票)



发票号码: 25132000000001505975

开票日期: 2025年01月03日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 河北桔子汽车服务有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91130108MA0E5D299U

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*现代服务*代驾服务费					86.14	1%	0.86

合计

¥86.14

¥0.86

价税合计(大写)

捌拾柒圆整

(小写) ¥87.00

备注

开票人: 祁蕾

下载次数: 1